Администрация Ветютневского сельского поселения

              Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                        Постановление №62

от  26 августа 2014г

О  проведении открытого конкурса

 по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами

№ 4, расположенного в хуторе Ветютнев,

и №3, расположенного в поселке

Арчединского лесхоза Фроловского района

В  соответствии  с  Жилищным    кодексом  Российской  Федерации,

Постановлением   Правительства   РФ  №  75  «О  Порядке   проведения

органами  местного   самоуправления  открытого   конкурса  по  отбору

управляющей   организации   для   управления   многоквартирным   домом»,

в    целях   соблюдения   прав   граждан,  проживающих  в   многоквартирных

домах, расположенных в х.Ветютнев и пос.Арчединского лесхоза

Фроловского  района,  на   благоприятные   условия   проживания,  в   связи  с

отсутствием   реализации    избранного   гражданами   непосредственного

способа   управления  многоквартирными   домами   администрация

Ветютневского  сельского   поселения   Фроловского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести   открытый   конкурс  по  отбору   управляющей

организации  для управления   многоквартирными  домами

№4, расположенного в хуторе Ветютнев и № 3, расположенного в поселке

Арчединского лесхоза  Фроловского района.

2.    Специалисту 1 категории администрации   Ветютневского

сельского  поселения Амелиной Елене Владимировне   подготовить

конкурсную   документацию  для  проведения открытого конкурса  по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

Ветютневского    сельского   поселения   Фроловского   района

Волгоградской   области  (далее-конкурсная  документация).

3. Специалисту 1 категории  администрации  Ветютневского  сельского

поселения Амелиной Елене Владимировне представить  подготовленную

конкурсную документацию   на   утверждение   главе   Ветютневского

сельского   поселения.

4.  Контроль   за  исполнением    данного  постановления   оставляю  за

собой.

И.о.главыВетютневского

сельского   поселения                                                    Н.Ю.Карасева